АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 февраля  2018 года                                                                       №4
с. Перхляй

Об отмене постановления
Администрация Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы Перхляйского сельского поселения от11января 2007года №5 «Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса-документов на замещение муниципальной должности бухгалтера администрации Перхляйского сельского поселения».
Глава Перхляйского
сельского поселения:                                                          Е.Н.Польдяева